
VIRSBŪVES TIPS REGULAR CAB

KOMPLEKTĀCIJA L L LX LS L LX LSE

18” tērauda diski, 265/60R18 riepas X X - - X - -

18" vieglmetāla diski (sudraba), 265/60R18 riepas - - X - - X -

18" vieglmetāla diski (sudraba/melni), 265/60R18 riepas - - - X - - -

18" vieglmetāla diski (tumši pelēki), 265/60R18 riepas - - - - - - X

Pilna izmēra rezerves ritenis ar tērauda disku X X X X X X X 

Dzinēja ieslēgšanas/izslēgšanas sistēma Idle Stop Start (ISS) X X X X X X X 

Saslēgšanas diferenciāļa mehāniska bloķēšana - - X X - X X 

Stūres pastiprinātājs elektronisks - X X X X X X 

Divpakāpju aizmugures buferis Melna Melna Virsbūves krāsā Virsbūves krāsā Melna Virsbūves krāsā Virsbūves krāsā

Priekšējais buferis/režģis Melna/melna Melna/melna Virsbūves krāsā / pelēks Virsbūves krāsā / hromēts Melna/melna Virsbūves krāsā / pelēks Virsbūves krāsā / tumšs metāls

Durvju un bagāžas nodalījuma rokturi Melna Melna Sudraba Hromēts Melna Sudraba Tumšs metāls

Manuāli slēdzams bagāžas nodalījums - X X X X X X

Sānu slēdzenes uz bagāžas nodalījuma durvīm X - - - - - -

Priekšējie miglas lukturi - - Halogēna LED - Halogēna LED

Halogēna priekšējie lukturi X X X - X X -

Halogēna dienas gaitas lukturi Buferī Buferī Kopā ar miglas lukturiem - Buferī Kopā ar miglas lukturiem -

LED tuvās un tālās gaismas - - - X - - X

LED dienas gaitas lukturi - - - X - - X

LED aizmugures lukturi - - - X - - X

Sānu kāpšļi - - - Sudraba - - Tumšs metāls

Dubļusargi priekšā un aizmugurē X X X X X X X

Pielāgotas vējstikla slotiņas X X X - X X -

Plakanas vējstikla slotiņas ar mazgāšanas šķidruma izsmidzinātājiem - - - X - - X

Ārējie sānu spoguļi, elektriski regulējami, melni X - - - - - -

Ārējie sānu spoguļi, elektriski regulējami, apsildāmi, melni - X - - X - -

Ārējie sānu spoguļi, elektriski regulējami, apsildāmi, nolokāmi - - Virsbūves krāsā / melna Hromēti/melni - Virsbūves krāsā / melna Tumšs metāls / melns

Apsildāms aizmugurējais stikls - X X X X X X

Manuāla klimata kontroles sistēma, putekšņu filtrs X X X - X X -

Automātiska dubulta klimata kontroles sistēma, putekšņu filtrs - - - X - - X

Webasto sildītājs ar taimeri/pulti O O O O O O O

Centrālās atslēgas tālvadība X X X - X X -

“Ej un iedarbini” sistēma (PESS), kas darbojas bez atslēgas: aizejiet, aizslēdzot 

durvis, kā arī iekšpuses gaismu ieslēgšana
- - - X - - X

Pavadītājgaismas (Follow me home) X X X X X X X

Elektriski vadāmi priekšējie logi, vadītājs var tos atvērt vai aizvērt, vienu reizi 

nospiežot pogu 
X X X X X X X

RŪPNĪCAS APRĪKOJUMS 2020. GADA MODEĻIEM

SPACE CAB DOUBLE CAB

ĒRTĪBAS 

ŠASIJA UN PIEDZIŅA

ĀRIENE

Isuzu Motor Finland Oy 08.2023



Aizmugurējiem logiem vēdināšanas iespēja - X X X - - -

Elektriski vadāmi aizmugurējie logi - -- -- -- X X X

Kruīza kontrole + ātruma ierobežotājs X X X X X X X

Regulējama kruīza kontrole + ātruma ierobežotājs (ACC) - -- X (AT) X (AT) -- X (AT) X (AT)

Stūre ar regulējamu augstumu un attālumu X X X X X X X

Stūres ādas apdare - -- -- X - - X

Audiosistēmas, kruīza kontroles un braukšanas informācijas vadības slēdži uz 

stūres
X X X X X X X

CD/RDS/DAB radio (2DIN) X X X -- X X -

7" skārienjutīgs ekrāns+ RDS/DAB+ radio + atpakaļskata kamera - - - X - - -

9" skārienjutīgs ekrāns+ CD/DVD/RDS/DAB + radio + atpakaļskata kamera - - - - - - X

Apple CarPlay, Android Auto, MirrorLink, Miracast, WiFi - - - X - - X

Avārijas signāla sistēma (eCall) X X X X X X X

Bluetooth/USB/AUX X X X X X X X

USB ligzda lādēšanai aizmugures konsoles vidusdaļā - - - - - X X

Audio / skaļruņi (gab.) 2 2 4 6 2 4 8

Elektrības rozete (12 V) panelī X X X X X X X

Elektroluminiscences mērītājs ar krāsainu 4,2" ekrānu X X X X X X X

Informācijas displejs (rāda pulksteņa laiku, datumu, āra temperatūru, ātrumu, 

degvielas patēriņu, darbības zonu, nobraukto attālumu, apkopes 

nepieciešamības atgādinājumu, informatīvus un brīdinošus ziņojumus, u. c.) 

X X X X X X X

Lietus un krēslas atpazīšana X X X X X X X

Degvielas un AdBlue tvertnes atvēršana no salona X X X X X X X

Pudeļu turētājs priekšā, vidējā konsolē, 1 gab. X X X X X X X

Pudeļu turētājs aizmugurē, vidū, 2 gab. - - - - - X X

Priekšējās durvīs elkoņu atbalsti, plauktiņi uzglabāšanai un vieta pudelei X X X X X X X

Slēdzams cimdu nodalījums X X X X X X X

Spogulis ar vāciņu vadītāja un blakussēdētāja saulessargos - - - X - - X (ar apgaismojumu)

Gaismiņa pie kartes un saulesbriļļu nodalījums X X X X X X X

Atpakaļskata spoguļa dienas/nakts režīms

X (manuāli 

regulējams)

X (manuāli 

regulējams)
X (manuāli regulējams) X (manuāli regulējams)

X (manuāli 

regulējams)
X (manuāli regulējams) X ( automātisks)

Auduma apdare X X X X X X -

Ādas apdare (melna) - - - X - - X

Atsevišķi priekšējie sēdekļi, apsildāmi X X X X X X X

Kabatas priekšējo sēdekļu atzveltnēs - - X X -- X X

Vadītāja sēdekļa augstuma regulēšana X X X - X X -

Vadītāja sēdeklis elektriski regulējams 8 dažādos virzienos: attālums, augstums 

un slīpums
- - - X - - X

Vadītāja sēdekļa regulēšana muguras lejasdaļā

X (manuāli 

regulējams)

X (manuāli 

regulējams)
X (manuāli regulējams) X (elektroniski) X (elektroniski) X (elektroniski) X (elektroniski)

Regulējami galvas balsti priekšā/aizmugurē -/- -/- X/- X/- -/X X/X X/X

60:40 proporcijā nolokāmi aizmugures sēdekļi - - - - X X X

Elkoņu balsts starp aizmugures sēdekļiem - - - - - X X

SĒDEKĻI 

Isuzu Motor Finland Oy 08.2023



ABS bremžu sistēma + elektroniskā bremzēšanas spēka sadale + bremzēšanas 

spēka pastiprinātājs
X X X X X X X

Priekšējie drošības spilveni vadītājam un blakussēdētājam X X X X X X X

Iespēja atslēgt blakussēdētāja drošības spilvenu X X X X X X X

Drošības spilveni un drošības aizkari sānos X X X X X X X

Drošības spilvens vadītāja ceļgalu aizsardzībai X X X X X X X

Vidējais drošības spilvens starp priekšējiem sēdekļiem - - - X X X X

Elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC) un vilces kontroles sistēma (TCS) X X X X X X X

Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai slīpumā (HSA) un bremžu vadība 

braukšanai lejup (HDC)
X X X X X X X

Piekabes stabilitātes kontrole (TSC) X X X X X X X

Brake override system (BOS) funkcija X X X X X X X

Aklās zonas uzraudzības sistēma (BSM) - - - X X X X

Aizmugures šķērsvirziena satiksmes brīdinājums (RCTA) - - - X X X X

Prettriecienu sistēma, kas atpazīst gājējus un riteņbraucējus (AEB) X X X X X X X

Ceļazīmju atpazīšanas sistēma (TSR) X X X X X X X

Gudrais ātruma ierobežotājs (ISL) X X X X X X X

Brīdinājums par joslas maiņu (LDWS) un aktīva joslas uzraudzība (LDP) X X X (MT) - - - -

Brīdinājums par joslas maiņu (LDWS) un aktīva joslas uzraudzība (LDP), kā arī 

palīdzība palikt joslā (LKAS)
- - X (AT) - - - -

Brīdinājums par joslas maiņu (LDWS) un aktīva joslas uzraudzība (LDP), kā arī 

prettriecienu aizsardzības sistēma (ELK)
- - - X (MT) X X (MT) X (MT)

Brīdinājums par joslas maiņu (LDWS) un aktīva joslas uzraudzība (LDP), kā arī 

prettriecienu aizsardzības sistēma (ELK) un palīdzība palikt joslā (LKAS)

- - - X (AT) - X (AT) X (AT)

Automobiļa vadītāja modrības uzraudzības sistēma X X X X X X X

Automātiska tālo gaismu ieslēgšana (AHB) X X X X X X X

3 punktu drošības jostas ar priekšspriegotājiem un spēka ierobežotājiem 

priekšā
X X X X X X X

3 punktu drošības jostas ar priekšspriegotājiem un spēka ierobežotājiem - - - - X X X

Aizmugurējie sēdekļi ar saliekamo spilvenu un trīspunktu drošības jostām - X X X - - -

ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājumi malējās sēdvietās - - - - X X X

Aizmugures durvis slēdzamas bērnu drošībai - - - - X X X

Atpakaļskata kamera - - - X - - X

Atpakaļskata radars - -- aizmugurē priekšā un aizmugurē - aizmugurē priekšā un aizmugurē

Papildus bremžu gaisma X X X X X X X

Āķi kravas piesiešanai kravas kastes iekšpusē - X X X X X X

Kravas kastes ārējie āķi X - - - - - -

Aizsardzības rāmis aiz kabīnes X - - - - - -

Pretzagļu signalizācija - - - X - - X

X = bāzes komplektācija, O = papildu aprīkojums, - = nav pieejams

DROŠĪBA 

Isuzu Motor Finland Oy 08.2023


